

## Suntion rekrytoiminen

Helsingin Mikaelin seurakunnan seurakuntaneuvosto  
13.02.2024 § 24  
188/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin Mikaelin seurakunta Pakarinen Jukka

Päätösehdotus Helsingin Mikaelin seurakuntaneuvosto päättää valita suntioksi Javed Aftabin.

Päätös Päätös ehdotuksen mukaan.

Selostus Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 15.1.2024 suntion rekrytoinnista. Ilmoitus julkaistiin 16.1-30.1.2024 Kirkkorekryssä.

Suntion toimipisteenä tulee olemaan ensisijaisesti Mikaelinkirkko. Lisäksi suntio työskentelee ajoittain seurakunnan muissa toimipisteissä, Puotilan kappelissa, Vartiokylän kirkossa ja Östersundomin kirkossa. Tehtäviin kuuluvat asiakaspalvelu, siivoustehtävät, kirkollisten toimitusten ja tilaisuuksien järjestelytehtävät ja tarjoilujen järjestäminen. Työaika on 114,75 h kolmen viikon jaksossa. Työ on vuorotyötä, siinä on päivävuoroja, iltavuoroja ja viikonloppuvuoroja.

Pätevyysvaatimus on soveltuva ammatillinen perustutkinto ja/tai laaja käytännön työkokemus. Arvostamme sosiaalisia taitoja, joustavuutta ja sitoutumista kirkon tehtävään sekä hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa. Työssä menestymisen edellytys on hyvä töiden organisointikyky ja ajanhallinta. Suntiot kohtaavat työssään paljon seurakuntalaisia, vapaaehtoisia sekä seurakunnan työntekijöitä. Odotammekin, että suntuillamme on hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot.

Tehtävä edellyttää yleisimpien ICT-ohjelmien hallintaa. Suntion tehtävän vaativuusryhmä on 402 (peruspalkka 2.196,76) jonka lisäksi tulevat mahdollinen kokemuslisä, suorituslisä ja soveltuvin osin maksettavat työaikakorvaukset. Virkasuhteessa noudatetaan Kirkon yleistä virka- ja työehtosopimusta. Virka täytetään 1.4.2024 alkaen. Virkaan kuuluu kuuden kuukauden koeaika. Virkaan valittavan on oltava konfirmoitu evankelis-luterilaisen kirkon jäsen.

Virkaan haki 19 henkilöä, joista haastatteluun kutsuttiin 7 henkilöä, joista yksi ei osallistunut haastatteluun. Haastatteluun kutsuttiin hakijat 2, 3,7,10,11,13 ja 15.

Hakijoita olivat haastattelemassa seurakuntaneuvoston jäsen Emma Vartiala, Katri Vanhamäki, Piia Kontio, Pekka Voutilainen ja Jukka Pakarinen. Haastatteluista tehtiin haastattelumuistio.

Haastattelujen perusteella valintatyöryhmä päätyi yksimielisesti Javed Ahtabiin. Hän on suorittanut suntion tutkinnon Laajasalon opistossa vuonna 2019. Hänellä on työkokemusta eri seurakunnista noin viiden vuoden ajalta.

Kokonarvion perusteella haastatteluryhmä totesi, että hän täyttää hakuilmoituksessa olevat kriteerit parhaiten.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Jukka Pakarinen

Jakelu

Asianomainen, hakijat, hr.